
Závěrečný  účet  obce  Nemyšl  za  rok  2024  - návrh

shrnutí

V souladu  s platným  zněním  zákona  128/2000  Sb. o obcích,  zveřejňujeme  závěrečný  účet  za rok  2024:

1/  Příjmy  a výdaje

Pro  rok  2024  schválilo  zastupitelstvo  obce  Nemyšl  rozpočet  ve  výši:

příjmy  10 845  140,00  Kč

výdaje  10  845  140,00  Kč

financování  O,OOKč

Rozpočet  byl během  roku  upraven  9 rozpočtovými  opatřeními  o 7133  228,-Kč  .

Důvody  významných  změn  rozpočtu

Transfery  ze zahraničních  zdrojů dotace  Mze,  na hosp.v  lesích 722  560,00  Kč

Transfery  ze  státního  rozpočtu

dotace  na volby  do KZ  a EP 63 500,00  Kč

příspěvky  na hospodaření  v lesích 303  560,00  Kč

Transfery  od Jihočeského  kraje nová  knihovna 270  000,OO  Kč

Celkem  dotace I 359  620,00  Kč

ostatní  významné  důvody  změn  rozpcičtu

zasíťování  pozemků 3 300  000,OO  Kč

nákup  kontejnerů  na tříděný  odpad 245  000,OO  Kč

zamýšÍený  nákup  automobilu  pro  ZJ  SDH 800  000,OO  Kč

nová  knihovn 500  000,OO  Kč

celkem  ostatní 4 845  000,OO  Kč

K dofinancování  rozpočtových  výdajů  byla  zapojena  úspora  z minulých  let  v celkové  výši  4 840  000,OO  Kč

Celkový  stav  finančních  prostředků  (v Kč)

z toho  na bankovních  účtech  :

v pokladně  :

na termínovaných  a jiných  účtech:

Přehled  o plnění  příjmů  a výdajů  (v tis.Kč)

k 1.1.2024

13 909 639,56

3 904  482,56

5157,00

10 000 000,OO

k 31.12.2024

'13 137  381,62

5134  302,62

3 079,00

8 000 000,OO

č řádku třída lpříjmy / lvýdaje l schválený I upravený I skutečnost
příjmy  -

4010 I daňové 7 676 8 601 8 054

4020 2 nedaňové 59 826 784

4030 3 kapitálové 2 500 2 500 o

4040 4 dotace 80 1212 1647

4050 příjmy  celkem 10  845 13  138 IO 485

4200 příjmy  po  konsolidaci 10  845 13  138 10  050

4060 Ikonsolidace přijmů o o 435

výdaje

4210 5 běžné 7 980 11 156 7 533

4220 6 kapitálové 2 865 6 822 3 725

4240 výdaje  celkem 10  845 17  978 Il  257

4430 výdaje  po  konsolidaci 10  845 17  978 10  822

konsolidace  výdajů o o 435

4440 saldo  příjmů  a výdajů o -4 840 -772

4450 financovám o 4 840 772

4470 financování  celkem  po  konsolidaci o 4 840 772

"  do schvalovaného  rozpočtu  nevstupují  tra'isfery  u nichž  nerií  jistota  získání.

Detailní  přehled  viz  strana  1-16  výkazu  FIN  2 - 12M  pro  hodnocení  plnění  rozpočtu  ÚSC



2/ Údaje  o hospodaření  s majetkem  a o dalších  finančních  operacích

Prodej  majetku:  ( v Kč)

I-l  I

Vyřazení  majetku:

l-I  I

Nákup  majetku: (v Kč)

syntetický  účet specifikace cena poznámka

021 chodrík,  komunikace 2112  757,00

022 kontejnery  na odpad 242 847,00

028 DDHM,(křovinořezy,  kára...  ) 223  962,00

x x

x x

Bezúplatné  nabytí  majetku:  (v Kč)

x x

x x

x x

Finanční  operace

DPH nadměrný  odpočet  daně 165  618,00  Kč

Zdroj:  Rozvaha,  Výkaz  získu  a ztráty,  Přiloha,  FIN 2 -12M  ke dni 3a1.12.2024

3/Vyúčtovám  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu,rozpočtu  krajů,obcí,  státmm  fondům,

Národmmu  fondu  a jiným  rozpočtům  a k hospodaření  dalsích  osob:

statrí  rozpočet:

účel.znak účel příjem  /Kč/ využito  /Kč/ vratka

290aaí národní  plán  obnovy 81 000,OO 96 000,OO x

29015 Příspěvek  na ekol  a přírodě  šetrné  hosp  v lesích 722  560,00 722 560,00 x

x na výkon  st.s  správy 74 900,00 74 900,00 x

98193 VPS,  volby  do 1/3  Senátu  a KZ ČR 31 500,00 26 255,00 v r.2025,  5245,-  KČ

98348 VPS,  volby  do EP 32 000,OO 22 975,00 v r.2025,  9025,-  Kč

x x x

x x x

Zdroj:  Výkaz  FIN  2 - 12M  ke dni 31.12.2024

krajský  ri»zpočet

UZ účel příjem  /Kč/ výdej  /Kč/ vratka  /Kč/

710 Neinv.přijaté  transfery  od krajů 20 000,OO 20 000,OO

711 Investiční  transfery  od krajů 250  000,OO 250  000,OO

Od jiných  subjektů  obec  dotace  do rozpočtu  neobdržela.



Poskytnuté  transfery  a fnanční  dary  jiným  subjektům  (Kč)

SMOOT g sgo,oo příspěvek  na MHD

SDH 15000,00 na spolkovou  činnost

CMS 5 000,OO na spolkovou  činnost

DSO 4 410,00 členský  příspěvek

Kulturní  a společenské  akce 2 500,00 pouť  Hoštice

Kaňka  o.p.s. 3 000,OO na činnost

Město  Tábor 4 000,OO přestupková  agenda

Dary  obyvatelstvu 4 goo,oo za pomoc  při organizaci  akcí

Ochrana  fauny 2 000,OO na činnost

Dary  obyvatelstvu 10000,OO narozené  děti,

4/ Účelové  fondy

Obec  Nemyšl  nemá  zřízeny  účelové  fondy.

5/ Hospodářská  činnost

Obec  Nemyšl  nemá  hospodářskou  činnost.

6/ Zřizované  příspěvkové  organizace

Obec  Nemyšl  nemá  zřízenu  příspěvkovou  organizaci.

7/ Výše  dluhu  územního  celku

dluh  obce  Nemyšl  k 31.12.2024  : O,OO Kč

8/ Závěr  ze zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za rok  2024

D.I. Při přezkoumárí  hospodaření obce za rok 2024 podie e3 2 a @ 3 zákona č. 420/2004 Sb.
nebyly  zjištěny  chyby  a nedostatky

Součástí  Závěrečného  účtu  jsou:Výkaz  pro  hodnocení  plnění  rozpočtu  pro  obec  Nemyšl  FIN 2 - 12M

Rozvaha  ÚSC  Nemyšl

Příloha  ÚSC  Nemyšl

Výkaz  zisku  a ztráty  ÚSC  Nemyšl

Tabulková  část  závěrečného  účtu  zpracovaná  účetním  programem

Zpráva  o přezkoumání  hospodaření  za rok  2024  obce  Nemyšl

do kterých  je možné  nahlédnout  v úřední  hodiny  obecního  úřadu.

Jmenované  dokumenty  jsou  též  vyvěšeny  na elektronické  úředrí  desce  obce.

Občané  obce  Nemyšl  mohou  své  připomínky  k návrhu  Závěrečného  účtu  obce  Nemyšl  předat  ústně,

písemně,  či elektronicky  na adrese  obecního  úřadu.

ing Petra  Konopiská

starostka  obce  Nemyšl

V Nemyšli  26. května  2025

www.nemysl.cz



na úřední  desce vyvěšeno:  ;ř),r,  )t)21- sejmuto:

vyvěšeno: 2Č). J "': ,21) 3(  sejmuto:na elektronické  úřední  desce


